
Milý(á) fórum uživatel (ko), 

pokud chcete být na fóru aktivní a máte zájem se zúčastnit v různých diskuzích a využívat dané fórum
musíš se nejdříve přihlásit do hry. Pokud nemáš žádný herní účet, prosím, zaregistruj se. Těšíme se na
Tvou návštěvu na našem fóru! „do hry“

Platební systém hry SkyRama

Stav vlákna: Žádné další odpovědi nejsou možné.

Platební systém hry SkyRama

Tady sa dozvíte, jak za málo peněz naplnit svoje virtuální konto. Nakupování ať už prémiové hrací měny (Aéra)
nebo neprémiové hrací měny(Haléra) je velmi jednoduché, stačí udělat 3 kroky:

1. Vybrat si zboží
2. Vybrat si druh platby
3. Zaplatit

Pred akýmkoľvek nákupom v platobnej obalsti si prosím prečítajte
>>> TIETO <<< dôležité informácie! 

>>> Jak se dostat do platební oblasti <<<

Platební systém

>>> Bezpečnost plateb <<<
>>> Proč stojí nabídka peníze, když se jedná o hru zadarmo? <<<
>>> Jaké výhody budu mít, když nabídku využiju? <<<
>>> Jak často musím platit? <<<
>>> Doba využití prémiové měny a balíčků <<<
>>> Může se stát, že se mé údaje dostanou do nesprávných rukou? <<<
>>> Můžu zaplatit i bez kreditní karty? <<<
>>> Co mám dělat v případě chybového hlášení? <<<

Možnosti plateb:

>>> Kreditní (platební) karta <<<
>>> PaySafeCard <<<
>>> SMS <<<
>>> ClickandBuy <<<
>>> Western Union <<<

Fóra ... Popisy/glosář

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

Fóra

Nejnovější příspěvky

http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/misc/quick-navigation-menu?selected=node-14
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/
javascript:
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/forums/popisy-glosar.14/
http://cs.bigpoint.com/skyrama
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/threads/platebni-oblast-zobrazovana-castka-uctovana-castka.608/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/find-new/posts


10/11/13

10/11/13

10/11/13

>>> MoneyBookers <<<
>>> Převod z účtu <<<
>>> PayPal <<<

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Jak se dostat do platební oblasti

Do platobnej oblasti sa dostanete kliknutím na ikonu Halér alebo Aér umiestnenú vľavo hore na hracej ploche:



Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Bezpečnost plateb 

Naše platební systémy jsou absolutně bezpečné díky 128-bitovému SSL šifrování.

Bezpečná platba se 128-bitovým šifrováním (SSL-Secure Socket Layer). Tato metoda zajišťuje, že údaje
nemohou být zneužity třetími osobami.
Vaše údaje jsou zpracovávány přísně důvěrně a nebudou poskytnuty třetím osobám.
Pro naši bezpečnost a v zájmu našich hráčů budou zaznamenána Vaše IP adresa, datum a čas každé
transakce. Úmyslné uvedení nepravdivých údajů bude oznámeno a trestně stíháno podle platné legislativy.
Pro vyšší bezpečnost doporučujeme používat nejnovější verze prohlížečů - Mozilla Firefox, Google Chrome
nebo Interner Explorer

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Proč stojí nabídka peníze, když se jedná o hru zadarmo?

V této hře se můžete zdarma zaregistrovat a samozřejmě také zcela bezplatně hrát. Naplnění Vašeho virtuálního
konta hrací měnou není nutné k tomu, abyste byli ve hře úspěšní. Spíš Vám to pomůže získat časový pokrok - tak,
abyste neměli žádné nevýhody v porovnání s hráči, kteří do hry investovali mnohem víc času než Vy. Nákupem
herní měny můžete tedy získat časovou výhodu, abyste byli schopni konkurovat hráčům, kteří hrají již dlouho.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/


10/11/13

10/11/13

10/11/13

10/11/13

Jaké výhody budu mít, když nabídku využiji?

Především v této hře jsou dvě měny - Aéra a Haléra:

Za Aéra můžete koupit:

Exkluzivní letadla
Přistávací plochy
Speciální dekorace, budovy pro pasažéry
Zatočení v "Zábavě se zavazadly" - jedno zatočení = 1 Aéro
Rychlé odbavení letadel
Pasažéry
Produkty
Rozšíření vašeho letiště...

Za Haléra můžete koupit:

Vše ostatní (letadla, dekorace, budovy... a jiné věci ve hře)

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Jak často musím platit?

Za normálních okolností platíte jenom tehdy, když skutečně potřebujete finanční injekci pro Vaše virtuální konto. O
tom rozhodujete Vy – když potřebujete herní měnu, můžete ji přímo nakoupit.
Jinou alternativu představují startovací, zvýhodněné a premium balíčky - jsou časově ohraničené a smluvní dobu
najdete v příslušném produktu. Momentálně takové nabídky dostupné nejsou.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Doba využití prémiové měny a balíčků

Vaši herní měnu můžete použít kdykoliv, nepropadne.
Jinou alternativu představují startovací, zvýhodněné a prémium balíčky - ty jsou časově omezené a smluvní dobu
najdete v příslušném produktu. Momentálně takové nabídky dostupné nejsou.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/


10/11/13

10/11/13

10/11/13

Může se stát, že se mé údaje dostanou do nesprávných rukou? 

Ne, to se nemůže stát, protože naše platební systémy jsou absolutně bezpečné. Ale i Vy byste se měli postarat o
to, abyste Vaše data nesdělili třetím osobám a nechali si je pro sebe. Protože zneužití údajů je pro všechny strany
nákladné a, když někdo záměrně zneužije Vaše údaje, také trestné.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Můžu zaplatit i bez kreditní karty?

Samozřejmě – nabízíme Vám řadu platebních systémů. Ať naplnte své konto pomocí sms, telefonicky nebo přes
jiného poskytovatele jako např. PayPal apod. – všechny systémy jsou absolutně bezpečné a jednoduché. Tak
můžete rychle a nekomplikovaně bez dlouhého přerušení hry naplnit své herní konto.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Co mám dělat v případě chybového hlášení?

V případě jakýchkoliv problémů s realizací plateb kontaktuje naši Payment podporu. Návod na její kontaktování
najdete >>> ZDE <<<

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Kreditní karta 



1. Zvolte možnost platby "Kreditní karta" a vyplňte požadované údaje:

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/threads/jak-kontaktovat-podporu-hry.612/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/


10/11/13



3. Přejděte dál a vyplňte údaje o Vaší platební kartě:



Podporované typy karet:

Visa
Mastercard
American Express

Kontrola CVC/CVV/CIN - ověřovací číslo karty

Ověřením těchto čísel je možné zjistit, jestli objednavatel skutečně kartu drží v rukou. Tato čísla jsou speciální
bezpečnostní kódy na Vaší kreditní kartě, které Vás chrání před zneužitím Vašich údajů o kartě a zabezpečují
platební transakci.

CVV (Card Validation Value) pro VISA
CVC (Card Validation Code) pro MasterCard
CIN (Card Identification Number) pro American Express

VISA: zadní strana platební karty, trojmístné číslo, které nepatří k Vašemu číslu karty
MasterCard: zadní strana platební karty, trojmístné číslo, které nepatří k Vašemu číslu karty
American Express: přední strana platební karty, čtyřmístné číslo, které nepatří k Vašemu číslu karty.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/


Paysafecard



Všechno o této platební metodě najdete přímo na stránkách paysafecard
>>> ZDE <<<

Existuje mnoho prodejních míst paysafecard. Nejjednodušší je přímo na stránce (uvedené i výše) najít pro Vás
nejbližší prodejní místo.
Prodajní místa >>> ZDE <<<

Karty PaySafeCard se prodávají v hodnotě: 

100 Kč
300 Kč
1 000 Kč
2 000 Kč

Na kartě, respektive výtisku (vypadá jako pokladní blok) je uvedené pole se 16-místným kódem. Tento kód
vepíšete do formuláře, který vám vyskočí (je potřebné mít odblokované zakazování vyskakování oken) po kliknutí
na tuto volbu. Potvrdíte podmínky a jednoduše zaplatíte:



Pokud Vám na Paysafecard zůstaly nějaké peníze, můžete je použít. Stiskněte tlačítko "Zadání dalších PIN kódů" :

http://www.paysafecard.com/cz/informace/
http://www.paysafecard.com/cz/nakup/prodejni-mista/


10/11/13



otevře se Vám nové okno. Do nižších polí vepište kódy z jiných Paysafecard, na kterých Vám zůstaly nějaké peníze
- kredit:



Po zaplacení počkejte na potvrzení transakce a zkontrolujte, jestli Vám přišlo na herní konto to, co jste si objednali.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

SMS 

Není nic jednoduššího než zaslat SMS. Před nákupem Aér přes SMS musíte mít aktivované tzv. Prémiové SMS - stav
zjistíte u svého operátora.

Při kliknutí na ikonku "Lze zaplatit SMS": 

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/


10/11/13



budete přesměrováni do dalšího okna:

!!! BIG číslo vygenerované na obrázku hore je len príkladom pre lepšie priblíženie danej platby. Každý z Vás bude mať
vygenerované svoje jedinečné BIG číslo. !!!

Do SMS vložte text ve tvaru BIG (mezera) sedmimístné číslo. Zprávu odešlete na číslo 9004079. Po
potvrzující SMS je potřebné aktualizovat stránku.
SMS lze koupit 75 Aér za 79 korun. Vše bude odečteno při příštím vyúčtování od vašeho operátora nebo v případě
kreditů okamžitě.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/8/14

ClickandBuy

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/




On-line platby snadné a bezpečné na celém světě. ClickandBuy je jedním z předních platebních systémů na
internetu. Více než 14 000 obchodních míst, kde můžete využít této kompletní služby, v 26 zemích, v 126 různých
měnách a 46 různých platebních metod.

ClickandBuy, používá Apple iTunes, Skype, MSN, T-Online, Electronic Arts, Meetic, Playboy, SanDisk, Yamaha,
UNICEF a mnoho dalších.



Rychlý přehled výhod:

On-line registrace zdarma
Bezpečné zpracování transakcí
Okamžitý přístup k placenému obsahu v 14 000 obchodech
Pohodlné placení inkasem, kreditní kartou, fakturou, převodem přes giropay nebo pomocí předplaceného
účtu (kreditu na účet ClickandBuy)
Přehled o nákupech v reálném čase
Transparentnost a kontrola nákladů ve Vašem ClickandBuy účtu
Okamžitý přehled otevřených transakcí, aktuální příspěvky a faktury
Zákaznický servis sedm dní v týdnu

Více informací o ClickandBuy >>> ZDE <<<

http://www.clickandbuy.com/CZ_en/payment/index.html


10/11/13

10/11/13

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Western Union



Služba WESTERN UNION® převod peněz umožňuje svým klientům zasílat či přijímat peníze do několika minut po
celém světě a bez použití bankovních účtů. Stačí navštívit Vámi vybrané místo WESTERN UNION® a postupovat
následovně, dle požadované služby

Zaslání peněz:

1. Jednoduše přinesete finanční obnos v CZK do kterékoli pobočky Western Union. Vybrané pobočky přijímají i
platbu v USD. Vyplníte příslušný formulář 
(ukážka >>> ZDE <<<) a předložíte platný doklad totožnosti.

2. Zaplatíte odesílanou částku včetně poplatku a obdržíte kopii formuláře, kde je uvedeno kontrolní číslo
peněžního převodu (MTCN).

3. Informujete příjemce, že daná částka byla odeslána na jeho jméno, popřípadě mu sdělíte MTCN.

Během několika minut budou peníze připraveny k výplatě příjemci ve kterékoli pobočce ve Vámi uvedené zemi.



Více informací o Western Union >>> ZDE <<<

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Moneybookers



-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://img156.imageshack.us/img156/4695/form2.jpg
http://www.moneytransfer.cz/index.php?page=kdo_jsme
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/


10/11/13

Jednoduché online platby s Moneybookers

Moneybookers usiluje o poskytování nejvýhodnější globální platební služby prostřednictvím Internetu. Níže jsou
uvedeny některé rysy, které dělají naši službu jednoduchou k používání:

Jakmile se jednou zaregistrujete u Moneybookers, vše, co potřebujete k provádění plateb, je Vaše emailová
adresa a heslo.
Peníze můžete posílat komukoliv na světě, kdo má emailovou adresu – i když příjemce ještě nemá
Moneybookers účet.
Zaregistrujte všechny vaše kreditní/debetní karty a bankovní údaje u Moneybookers a používejte je k placení
ve více jak 20 000 >>> online obchodech <<<. To znamená, že je nemusíte zadávat pokaždé, když
chcete nakoupit zboží a služby online.
Moneybookers poskytuje služby přizpůsobené lokálním podmínkám se servisní podporu ve 12-ti jazycích a
tuzemské >>> platební možnosti ve více jak 30-ti zemích <<<.
Všechny Vaše transakce mohou být nalezeny v >>> historii <<<, sekci Vašeho účtu, která je přístupná
kdykoliv. Tato data můžete exportovat do excelu, jestliže chcete mít kopii Vašich Moneybookers transakcí.
Moneybookers poskytuje další >>> služby <<< , jako je posílání SMS a faxů.
Naše online >>> Centrum Podpory <<< snižuje počet nepotřebných emailů a umožňuje našemu
Zákaznickému Servisnímu Oddělení vyřizovat požadavky s vyšší efektivitou.

Kolik co stojí?

Registrace: zdarma
Dobití Moneybookers účtu z bankovního účtu: zdarma
Dobití Moneybookers účtu z kreditní karty: 1.9%
Poslat peníze: 1% (až do € 0.50)
Příchozí transakce: zdarma
Žádat o peníze: zdarma
Vybírat peníze z banky: € 1.80 pevný poplatek
Vybírat peníze pomocí šeku: € 3.50 pevný poplatek

Výška poplatkov sa môže meniť, preto je lepšie sledovať aktuálny cenník.

Cenník >>> ZDE <<<.
Více informací o moneybookers >>> ZDE <<<.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Převod z účtu



Zadejte potřebné údaje:

-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

http://www.moneybookers.com/app/directory.pl
http://www.moneybookers.com/app/help.pl?s=fees
https://www.moneybookers.com/app/login.pl
https://www.moneybookers.com/app/messaging.pl
https://www.moneybookers.com/app/faqlogin.pl
http://www.moneybookers.com/app/help.pl?s=fees
http://www.moneybookers.com/app/faq.pl
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/


10/11/13



Vygenerují se Vám údaje potřebné k zadání při převodu z účtu na účet:



!!! Čísla vygenerované na obrázku hore sú len príkladom pre lepšie priblíženie danej platby. Nezadávajte ich do platby, pri Vašej
platbe budú vygenerované iné. !!! 

Platbu můžete provést buď klasickým převodem z účtu nebo on-line bankingem.
Při převodu z účtu se může platba zpozdit o 3 - 5 pracovních dnů.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

PayPal 



-Donald77-
Board Administrator
Team Skyrama

http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/members/donald77.45/


Czech Nápověda

Podmínky a pravidlaForum software by XenForo™ Forum software by
XenForo™

Add-ons by
Brivium

10/11/13

(Pokud chceš odpovědět, musíš se přihlásit nebo
zaregistrovat.)

Jak založit PayPal účet

Registrace na PayPal účtu je jednoduchá. Zahájíte ji na stránce >>> ZDE <<<

Pokračujte nasledovně:

1. Zde použijete volbu Sign Up nebo Sign Up Now!
2. Následuje volba >>> typu účtu <<<. Vybrat si můžete z 3 možností Personal, Premier a Business Account.

Na stejné stránce zvolíte zemi, ve které žijete (například Czech Rebublic). Pokračujte kliknutím na Continue.
3. Na další stránce vyplníte osobní informace - křestní jméno, příjmení, adresu (Address1 - ulice a číslo popisné,

City - město, State/Province/Region - nevyplňujete, Postal Code - PSČ), občanství, telefonní číslo, e-mail
adresu, heslo, bezpečnostní otázku a odpověď na ni. Všechny údaje píšeme bez diakritiky (háčků a čárek),
protože PayPal neumí české kódování znaků. Zatržením políčka Yes odsouhlasíte User Agreement a Privacy
Policy. Pak zbývá vložit do prázdného políčka pod ním zobrazené znaky a kliknout na Sign Up.

4. Na e-mail adresu, kterou jste uvedli v registračním formuláři, vám přijde mail s názvem Activate Your PayPal
Account. V něm naleznete odkaz, který použijete (kliknout nebo vložit do prohlížeče) pro dokončení aktivace
PayPal účtu a potvrzení vlastnictví registrované emailové adresy. Tím je registrace hotova.

Přidání platební karty

Po zaregistrování je vhodné vložit informace o vaší platební kartě. Musí se jednat o embossovanou kartu (s
reliéfním písmem) a samozřejmě musí mít povoleny transakce v prostředí internetu. Akceptovány jsou karty Visa
Classic, Mastercard a American Express.

Požadovány jsou tyto informace o kartě:

typ karty (VISA, MasterCard/EuroCard)
číslo karty
verifikační kód - tři poslední čísla na zadní straně karty - tam kde se podepisujete
platnost karty

Poté následuje ověření (verifikace). PayPal z karty zúčtuje 1,5 €. Součástí zúčtovací informace je také speciální kód,
který se objeví ve vyúčtování a který je nutné následně zadat v nastaveních PayPal účtu. Tato verifikace je
ochranou před zneužitím platebních karet. V praxi to znamená, že uživatel, který nemá elektronický přístup k
informacím o blokacích (např. internetbanking u
>>> eBanky <<<), bude muset počkat, až přijde papírový výpis. Stržená částka poté bude připsána na PayPal
účet.

Naposledy upraveno moderátorem: 18/11/13

Stav vlákna: Žádné další odpovědi nejsou možné.

Fóra ... Popisy/glosář

https://www.paypal.com/cz/mrb/pal=3L75FXV5BMZYE
http://penize.org/paypal/druhy-uctu/
http://penize.org/banky/ebanka/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/login/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/misc/quick-navigation-menu?selected=node-14
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/
javascript:
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/forums/popisy-glosar.14/
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/misc/language?redirect=%2Fthreads%2Fplatebni-system-hry-skyrama.611%2F
http://cs.bigpoint.com/skyrama/board/help/
http://cs.bigpoint.com/tiraz/
https://xenforo.com
http://xenforo.com
http://brivium.com/

	Platební systém hry SkyRama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama
	-Donald77- Board Administrator Team Skyrama


